
Uwaga tylko wjazd B (parking) SP Dąbrówka ul. Malinowa 

Dowozy   

Autobus S4 Trasa nr 1 06:45 

Gołuski – Palędzie – SP Dąbrówka Malinowa– SP Dąbrówka 

Parkowa 

 

Przystanek: godz. odjazdów 

Gołuski / Szkolna/Starowiejska 6:45 

Gołuski / Szkolna (Pętla) 6:48 

Gołuski / Dopiewska 6:50 

Palędzie / Nowa/Żelazka 6:52 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 6:53 

Palędzie / Nowa/Pocztowa/ 6:55 

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 7:00 

Dąbrówka / Parkowa /Szkoła 7:10 

 

Autobus S4 Trasa nr 2 07:55 

Gołuski, Palędzie – SP Dąbrówka Malinowa , 
 

Przystanek: godz. odjazdów 

Gołuski / Szkolna /Starowiejska 7:55 

Gołuski / Szkolna /Pętla 7:57 

Gołuski / Dopiewska 8:00 

Palędzie / Nowa /Żelazka 8:02 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 8:03 

Palędzie / Nowa/Pocztowa/ 8:08 

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 8:11 

 

Autobus S4 Trasa nr 3 09:45 

Gołuski , Palędzie – SP Dąbrówka Malinowa  

 

Przystanek: godz. odjazdów 

Gołuski / Szkolna/Starowiejska 9:45 

Gołuski / Szkolna (Pętla) 9:47 

Gołuski / Dopiewska 9:50 

Palędzie / Nowa/Żelazka 9:52 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 9:53 

Palędzie / Nowa/Pocztowa/Chata Polska 9:58 

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 10:01 

 



Autobus S4 Trasa nr 4 10:35 

Gołuski , Palędzie – SP Dąbrówka Malinowa  

 

Przystanek: godz. odjazdów 

Gołuski / Szkolna/Starowiejska 10:35 

Gołuski / Szkolna (Pętla) 10:37 

Gołuski / Dopiewska 10:40 

Palędzie / Nowa/Żelazka 10:42 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 10:43 

Palędzie / Nowa/Pocztowa/ 10:48 

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 10:51 

 

 

ODWOZY   

  

Autobus S4 Trasa nr 5 11:15 

SP Dąbrówka Malinowa - Palędzie, Gołuski  

 

Przystanek: godz. odjazdów 

Dąbrówka /Malinowa /Szkoła 11:15 

Palędzie / Pocztowa/Nowa 11:22 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 11:29 

Palędzie/Nowa/Żelazka 11:30 

Gołuski / Dopiewska 11:33 

Gołuski / Szkolna /Starowiejska 11:35 

Gołuski / Szkolna/pętla 11:37 

 

 

Autobus S4 Trasa nr 6 12:10 

SP Dąbrówka Malinowa - Palędzie, Gołuski  

 

Przystanek: godz. odjazdów 

Dąbrówka /Malinowa /Szkoła 12:10 

Palędzie / Pocztowa/Nowa 12:17 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 12:24 

Palędzie/Nowa/Żelazka 12:25 

Gołuski / Dopiewska 12:28 

Gołuski / Szkolna /Starowiejska 12:30 

Gołuski / Szkolna/pętla 12:32 

 



Autobus S4 Trasa nr 7 13:00 

SP Dąbrówka Parkowa, SP Dąbrówka Malinowa – Palędzie, 

Gołuski , Zakrzewo 

Przystanek: godz. odjazdów 

Dąbrówka / Parkowa/Szkoła 13:00 

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 13:07 

Palędzie / Pocztowa/Nowa 13:10 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 13:17 

Palędzie/Nowa/Żelazka 13:16 

Gołuski / Dopiewska 13:19 

Gołuski / Starowiejska 13:21 

Gołuski / Szkolna (Pętla) 13:25 

 

 

Autobus S4 Trasa nr 8 15:05 

SP Dąbrówka Malinowa,  Palędzie, Gołuski  

 

Przystanek: godz. odjazdów 

Dąbrówka / Malinowa/Szkoła 15:05 

Palędzie / Pocztowa/Nowa/ 15:10 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 15:18 

Palędzie/Nowa/Żelazka 15:19 

Gołuski / Dopiewska 15:22 

Gołuski / Starowiejska 15:27 

Gołuski / Szkolna (Pętla) 15:31 

 

Autobus S4 Trasa nr 9 16:40 

SP Dąbrówka Malinowa, Parkowa - Palędzie, Gołuski 

 

Przystanek: godz. odjazdów 

Dąbrówka Parkowa/Szkoła 16:40 

Dąbrówka Malinowa /Szkoła 16:47 

Palędzie / Pocztowa/Nowa 16:50 

Palędzie /  Pocztowa/Leśna (przy stawie) 16:57 

Palędzie/Nowa/Żelazka 16:58 

Gołuski / Dopiewska 16:59 

Gołuski / Szkolna /Starowiejska 17:01 

Gołuski / Szkolna/pętla 17:05 

 


